[image: image2.jpg]

[image: image3.png]

DECRETO Nº 074 DE 03 DE ABRIL DE 2017
Dispõe sobre a Reforma Administrativa e define a Estrutura Organizacional Básica do Município e dá outras providências.

A Prefeita Municipal de Araruama, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Lei  complementar nº 124 de 03 de Abril de 2017.

R E S O L V E:

Art. 1º - Nos termos desta lei fica modificada a Estrutura Administrativa Básica da Prefeitura Municipal de Araruama, conforme abaixo:
A Secretaria de Fazenda incorporará a Secretaria de Planejamento e será denominada, Secretaria de Fazenda e Planejamento, sendo criada a Superintendência de Planejamento;
A Secretaria de Desenvolvimento Econômico incorporará as Secretarias de Cultura, de Turismo, de Esporte e Lazer e será denominada Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, e serão criadas as Superintendência de Cultura; Superintendência de Turismo; Superintendência de Esporte e Lazer;
A Secretaria de Segurança e Ordem Pública incorporará a Secretaria de Defesa Civil, sendo denominada Secretaria Municipal de Segurança, Ordem Pública e Defesa Civil e será criada a Superintendência de Defesa Civil;
A Secretaria de Meio Ambiente incorporará a Secretaria de Agricultura, Abastecimento e Pesca, sendo denominada Secretaria de Ambiente, Agricultura, Abastecimento e Pesca e sendo criada a Superintendência de Meio Ambiente e Superintendência Agricultura;
A Secretaria de Política Social, Trabalho, Habitação incorporará a Secretaria da Terceira Idade e Desenvolvimento Humano e será denominada Secretaria de Política Social, Trabalho, Habitação, Terceira Idade e Desenvolvimento Humano, sendo criada a Superintendência da Terceira Idade;
Art. 2º - Em decorrência da Lei complementar nº 124, fica o poder executivo autorizado conforme art.9º Parágrafo Único, a Transpor, Remanejar, transferir, reduzir e Suplementar dotações para adequação da nova estrutura.
Art. 3º - Conforme anexo I ficam alterados os códigos das Unidades Gestoras e criadas as suas Subunidades.

Art. 4º Fica aberto Crédito Adicional Suplementar, por remanejamento, transposição, transferência, redução e suplementação no Orçamento Geral do Município, no valor total de R$ 1.984.302,18 (Um milhão, novecentos e oitenta e quatro mil, trezentos e dois reais e dezoito centavos), para reforço orçamentário conforme anexo II.
Art. 5º - O crédito de que trata o artigo anterior será compensado na forma do inciso III do § 1º do art. 43 da Lei federal n° 4.320/64, com anulação de igual valor no saldo de dotações orçamentárias.
Art. 6º - Em decorrência deste decreto fica alterado o Quadro de Detalhamento das Despesas das referidas Unidades Orçamentárias.
Art. 7º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 1º de abril de 2017, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 03 de Abril de 2017

Livia Bello

Prefeita

	ANEXO I -  Órgãos, Unidades Gestoras e Subunidades

[image: image1.png][orGR0. [UNIDADE [SUB-UNIDADE

PODER EXECUTIVO. [GABINETE DO PREFETO [GABINETE DO PREFETO.
[PROCURADORIA GERAL [PROCURADORIA GERAL
[SECRETARIA DE GOVERNO. [SECRETARIA DE GOVERNO.

ISEGURANCA, ORDEM PUBLICA E DEFESA CIVIL

[SECRETARIA DE SEGURANCA, ORDEM PUBLICA E DEFESA CIVIL

[SUPERINTENDENCIA DE DEFESA CIVIL

[SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO'

[SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

|SECRETARIA DE FAZENDA E PLANEIAMENTO

[SECRETARIA DE FAZENDA E PLANEIAMENTO

[SUPERINTENDENCIA DE PLANEIAVENTO

[SECRETARIA DE CONTROLADORIA GERAL

[SECRETARIA DE CONTROLADORIA GERAL

[SECRETARIA DE TRANSPORTE

[SECRETARIA DE TRANSPORTE

[SECRETARIA DE EDUCACAO

[SECRETARIA DE EDUCACAO

|SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO, CULTURATURISMO, ESP. E LAZER

[SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO,

[SUPERINTENDENCIA DE CULTURA

[SUPERINTENDENCIA DE TURISMO.

[SUPERINTENDENCIA DE ESPORTE E LAZER.

[SECOBRAS, URBANISMIO E SERV.PUBLICOS.

[SEC.OBRAS, URBANISMO E SERV.PUBLICOS.

ISECRETARIA DE AMBIENTE, AGRICULTURA,
|ABASTECIMENTO E PESCA

[SECRETARIA DE AMIBIENTE, AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E PESCA

[SUPERINTENDENCIA DE MEIO AMBIENTE

[SUPERINTENDENCIA DE AGRICULTURA

|SECPOLIT SOCIAL TRAB,HABITACAO E TERCEIRA

[SUPERINTENDENCIA DA TERCEIRA IDADE

[FUNDO MUNICIPAL DE AMBIENTE

[ADMINISTRACAO DO FUNDO AMBIENTE

|[ADMINISTRACAO DO FUNDO AMBIENTE

[FUNDO MUNICPAL DE SAUDE

[ADMINISTRACAO FUNDO DE SAUDE

| ADMINISTRACAO FUNDO DE SAUDE

FUNDES

| ADMINISTRACAO DO FUNDEB.

| ADMINISTRAAO DO FUNDEB

[FUNDO MUNIC.INFANCIA E ADOLESCENTE

[ADMINISTRACAO DO FUNDO DA CRIANGA

[ADMINISTRACAO DO FUNDO DA CRIANGA

[FUNDO DE ASSISTENCIA MUNICIPAL

[ADMINISTRACAO DO FUNDO DE ASSISTENCIA

| ADMINISTRACAO DO FUNDO DE ASSISTENCIA

[FUNDO MUNCIPAL HABITACAD DE INTERESSE SOCIAL

[ADMINISTRACAO DO FUNDO DE HABITAGAO

| ADMINISTRACAO DO FUNDO DE HABITACAO

1BASMA

[ADMINISTRACAO DO INSTITUTO

[ADMINISTRACAO DO INSTITUTO.

	ANEXO II - DECRETO 074/2017

	CÓDIGOS
	VALORES EM R$

	PROGRAMA DE TRABALHO
	NATUREZA DA DESPESA
	FICHA
	FONTE
	SUPLEMENTAÇÃO
	ANULAÇÃO

	02.007.002.04.122.0046.2029
	3.3.90.30.00.00
	650
	100
	39.119,00

	02.007.002.04.122.0046.2029
	3.3.90.39.00.00
	651
	100
	0,00

	02.007.002.04.122.0046.2029
	4.4.90.52.00.00
	652
	100
	50.000,00

	02.007.002.04.122.0046.2030
	3.3.90.30.00.00
	653
	100
	0,00

	02.007.002.04.122.0046.2030
	3.3.90.39.00.00
	654
	100
	0,00

	02.007.002.04.122.0046.2030
	4.4.90.52.00.00
	655
	100
	0,00

	02.004.001.04.122.0046.2029
	3.3.90.30.00.00
	36
	100

	39.119,00

	02.004.001.04.122.0046.2029
	3.3.90.39.00.00
	37
	100

	0,00

	02.004.001.04.122.0046.2029
	4.4.90.52.00.00
	38
	100

	50.000,00

	02.004.001.04.122.0046.2030
	3.3.90.30.00.00
	39
	100

	0,00

	02.004.001.04.122.0046.2030
	3.3.90.39.00.00
	40
	100

	0,00

	02.004.001.04.122.0046.2030
	4.4.90.52.00.00
	41
	100

	0,00

	02.005.002.06.182.0011.1006
	4.4.90.52.00.00
	656
	100
	20.000,00

	02.005.002.06.182.0011.2030
	3.3.90.30.00.00
	657
	100
	10.000,00

	02.005.002.06.182.0011.2030
	3.3.90.39.00.00
	658
	100
	10.000,00

	02.005.002.06.182.0011.2030
	4.4.90.52.00.00
	659
	100
	10.000,00

	02.018.001.06.182.0011.1006
	4.4.90.52.00.00
	356
	100

	20.000,00

	02.018.001.06.182.0011.2030
	3.3.90.30.00.00
	357
	100

	10.000,00

	02.018.001.06.182.0011.2030
	3.3.90.39.00.00
	358
	100

	10.000,00

	02.018.001.06.182.0011.2030
	4.4.90.52.00.00
	359
	100

	10.000,00

	02.015.002.13.122.0046.2030
	3.3.90.30.00.00
	660
	100
	8.100,00

	02.015.002.13.122.0046.2030
	3.3.90.39.00.00
	661
	100
	25.000,00

	02.015.002.13.122.0046.2030
	4.4.90.52.00.00
	662
	100
	40.000,00

	02.015.002.13.391.0013.1007
	4.4.90.51.00.00
	663
	100
	49.601,25

	02.015.002.13.391.0013.1007
	4.4.90.51.00.00
	664
	223
	741.831,00

	02.015.002.13.391.0013.1007
	4.4.90.52.00.00
	665
	100
	63.803,75

	02.015.002.13.392.0013.2072
	3.3.90.30.00.00
	666
	100
	20.000,00

	02.015.002.13.392.0013.2072
	3.3.90.39.00.00
	667
	100
	1.220,89

	02.015.002.13.392.0013.2073
	3.3.90.30.00.00
	668
	100
	10.000,00

	02.015.002.13.392.0013.2073
	3.3.90.39.00.00
	669
	100
	6.380,38

	02.015.002.13.392.0013.2074
	3.3.90.30.00.00
	670
	100
	50.000,00

	02.015.002.13.392.0013.2074
	3.3.90.39.00.00
	671
	100
	52.202,50

	02.015.002.13.392.0013.2075
	3.3.90.30.00.00
	672
	100
	40.000,00

	02.015.002.13.392.0013.2075
	3.3.90.39.00.00
	673
	100
	15.000,00

	02.015.002.13.392.0013.2076
	3.3.90.30.00.00
	674
	100
	10.000,00

	02.015.002.13.392.0013.2076
	3.3.90.39.00.00
	675
	100
	11.840,50

	02.015.002.13.392.0013.2077
	3.3.90.30.00.00
	676
	100
	10.000,00

	02.015.002.13.392.0013.2077
	3.3.90.39.00.00
	677
	100
	11.840,50

	ANEXO II - DECRETO 074/2017

	CÓDIGOS
	VALORES EM R$

	PROGRAMA DE TRABALHO
	NATUREZA DA DESPESA
	FICHA
	FONTE
	SUPLEMENTAÇÃO
	ANULAÇÃO

	02.011.001.13.122.0046.2030
	3.3.90.30.00.00
	239
	100

	8.100,00

	02.011.001.13.122.0046.2030
	3.3.90.39.00.00
	240
	100

	25.000,00

	02.011.001.13.122.0046.2030
	4.4.90.52.00.00
	241
	100

	40.000,00

	02.011.001.13.391.0013.1007
	4.4.90.51.00.00
	242
	100

	49.601,25

	02.011.001.13.391.0013.1007
	4.4.90.51.00.00
	243
	223

	741.831,00

	02.011.001.13.391.0013.1007
	4.4.90.52.00.00
	244
	100

	63.803,75

	02.011.001.13.392.0013.2072
	3.3.90.30.00.00
	245
	100

	20.000,00

	02.011.001.13.392.0013.2072
	3.3.90.39.00.00
	246
	100

	1.220,89

	02.011.001.13.392.0013.2073
	3.3.90.30.00.00
	247
	100

	10.000,00

	02.011.001.13.392.0013.2073
	3.3.90.39.00.00
	248
	100

	6.380,38

	02.011.001.13.392.0013.2074
	3.3.90.30.00.00
	249
	100

	50.000,00

	02.011.001.13.392.0013.2074
	3.3.90.39.00.00
	250
	100

	52.202,50

	02.011.001.13.392.0013.2075
	3.3.90.30.00.00
	251
	100

	40.000,00

	02.011.001.13.392.0013.2075
	3.3.90.39.00.00
	252
	100

	15.000,00

	02.011.001.13.392.0013.2076
	3.3.90.30.00.00
	253
	100

	10.000,00

	02.011.001.13.392.0013.2076
	3.3.90.39.00.00
	254
	100

	11.840,50

	02.011.001.13.392.0013.2077
	3.3.90.30.00.00
	255
	100

	10.000,00

	02.011.001.13.392.0013.2077
	3.3.90.39.00.00
	256
	100

	11.840,50

	02.015.003.04.122.0046.2030
	3.3.90.30.00.00
	678
	100
	0,00

	02.015.003.04.122.0046.2030
	3.3.90.39.00.00
	679
	100
	0,00

	02.015.003.04.122.0046.2030
	4.4.90.52.00.00
	680
	100
	0,00

	02.015.003.23.695.0034.2051
	3.3.90.30.00.00
	681
	100
	4.000,00

	02.015.003.23.695.0034.2051
	3.3.90.32.00.00
	682
	100
	10.000,00

	02.015.003.23.695.0034.2051
	3.3.90.39.00.00
	683
	100
	450,34

	02.015.003.23.695.0034.2055
	3.3.50.43.00.00
	684
	100
	4.000,00

	02.015.003.23.695.0034.2055
	3.3.90.30.00.00
	685
	100
	10.000,00

	02.015.003.23.695.0034.2055
	3.3.90.39.00.00
	686
	100
	5.186,80

	02.013.001.04.122.0046.2030
	3.3.90.30.00.00
	271
	100

	0,00

	02.013.001.04.122.0046.2030
	3.3.90.39.00.00
	272
	100

	0,00

	02.013.001.04.122.0046.2030
	4.4.90.52.00.00
	273
	100

	0,00

	02.013.001.23.695.0034.2051
	3.3.90.30.00.00
	274
	100

	4.000,00

	02.013.001.23.695.0034.2051
	3.3.90.32.00.00
	275
	100

	10.000,00

	02.013.001.23.695.0034.2051
	3.3.90.39.00.00
	276
	100

	450,34

	02.013.001.23.695.0034.2055
	3.3.50.43.00.00
	277
	100

	4.000,00

	02.013.001.23.695.0034.2055
	3.3.90.30.00.00
	278
	100

	10.000,00

	02.013.001.23.695.0034.2055
	3.3.90.39.00.00
	279
	100

	5.186,80

	02.015.004.27.122.0046.2030
	3.3.90.30.00.00
	687
	100
	10.000,00

	02.015.004.27.122.0046.2030
	3.3.90.39.00.00
	688
	100
	10.000,00

	02.015.004.27.122.0046.2030
	4.4.90.52.00.00
	689
	100
	10.000,00

	ANEXO II - DECRETO 074/2017

	CÓDIGOS
	VALORES EM R$

	PROGRAMA DE TRABALHO
	NATUREZA DA DESPESA
	FICHA
	FONTE
	SUPLEMENTAÇÃO
	ANULAÇÃO

	02.015.004.27.812.0035.2052
	3.3.90.30.00.00
	690
	100
	10.000,00

	02.015.004.27.812.0035.2052
	3.3.90.32.00.00
	691
	100
	10.000,00

	02.015.004.27.812.0035.2052
	3.3.90.36.00.00
	692
	100
	0,00

	02.015.004.27.812.0035.2052
	3.3.90.39.00.00
	693
	100
	20.000,00

	02.015.004.27.812.0035.2052
	3.3.90.48.00.00
	694
	100
	10.000,00

	02.015.004.27.812.0035.2089
	3.3.90.30.00.00
	695
	100
	10.000,00

	02.015.004.27.812.0035.2089
	3.3.90.39.00.00
	696
	100
	10.000,00

	02.015.004.27.813.0035.2057
	3.3.90.30.00.00
	697
	100
	5.000,00

	02.015.004.27.813.0035.2057
	3.3.90.39.00.00
	698
	100
	5.000,00

	02.014.001.27.122.0046.2030
	3.3.90.30.00.00
	280
	100

	10.000,00

	02.014.001.27.122.0046.2030
	3.3.90.39.00.00
	281
	100

	10.000,00

	02.014.001.27.122.0046.2030
	4.4.90.52.00.00
	282
	100

	10.000,00

	02.014.001.27.812.0035.2052
	3.3.90.30.00.00
	283
	100

	10.000,00

	02.014.001.27.812.0035.2052
	3.3.90.32.00.00
	284
	100

	10.000,00

	02.014.001.27.812.0035.2052
	3.3.90.36.00.00
	285
	100

	0,00

	02.014.001.27.812.0035.2052
	3.3.90.39.00.00
	286
	100

	20.000,00

	02.014.001.27.812.0035.2052
	3.3.90.48.00.00
	287
	100

	10.000,00

	02.014.001.27.812.0035.2089
	3.3.90.30.00.00
	288
	100

	10.000,00

	02.014.001.27.812.0035.2089
	3.3.90.39.00.00
	289
	100

	10.000,00

	02.014.001.27.813.0035.2057
	3.3.90.30.00.00
	290
	100

	5.000,00

	02.014.001.27.813.0035.2057
	3.3.90.39.00.00
	291
	100

	5.000,00

	02.019.002.18.541.0033.2189
	3.3.90.30.00.00
	699
	100
	15.000,00

	02.019.002.18.541.0033.2189
	3.3.90.39.00.00
	700
	100
	5.000,00

	02.019.002.18.542.0033.2189
	3.3.90.30.00.00
	701
	100
	15.000,00

	02.019.002.18.542.0033.2189
	3.3.90.39.00.00
	702
	100
	5.000,00

	02.019.002.18.543.0033.2189
	3.3.90.30.00.00
	703
	100
	15.000,00

	02.019.002.18.543.0033.2189
	3.3.90.39.00.00
	704
	100
	5.000,00

	02.019.002.18.544.0033.2189
	3.3.90.30.00.00
	705
	100
	15.000,00

	02.019.002.18.544.0033.2189
	3.3.90.39.00.00
	706
	100
	5.000,00

	02.019.002.04.122.0046.2030
	3.3.90.30.00.00
	707
	100
	0,00

	02.019.002.04.122.0046.2030
	3.3.90.36.00.00
	708
	100
	0,00

	02.019.002.04.122.0046.2030
	3.3.90.39.00.00
	709
	100
	0,00

	02.019.002.04.122.0046.2030
	4.4.90.52.00.00
	710
	100
	0,00

	02.019.001.18.541.0033.2189
	3.3.90.30.00.00
	372
	100

	15.000,00

	02.019.001.18.541.0033.2189
	3.3.90.39.00.00
	373
	100

	5.000,00

	02.019.001.18.542.0033.2189
	3.3.90.30.00.00
	374
	100

	15.000,00

	02.019.001.18.542.0033.2189
	3.3.90.39.00.00
	375
	100

	5.000,00

	02.019.001.18.543.0033.2189
	3.3.90.30.00.00
	376
	100

	15.000,00

	02.019.001.18.543.0033.2189
	3.3.90.39.00.00
	377
	100

	5.000,00

	ANEXO II - DECRETO 074/2017

	CÓDIGOS
	VALORES EM R$

	PROGRAMA DE TRABALHO
	NATUREZA DA DESPESA
	FICHA
	FONTE
	SUPLEMENTAÇÃO
	ANULAÇÃO

	02.019.001.18.544.0033.2189
	3.3.90.30.00.00
	378
	100

	15.000,00

	02.019.001.18.544.0033.2189
	3.3.90.39.00.00
	379
	100

	5.000,00

	02.019.003.04.122.0046.2030
	3.3.90.30.00.00
	711
	100
	9.041,20

	02.019.003.04.122.0046.2030
	3.3.90.36.00.00
	712
	100
	10.000,00

	02.019.003.04.122.0046.2030
	3.3.90.39.00.00
	713
	100
	20.000,00

	02.019.003.04.122.0046.2030
	4.4.90.52.00.00
	714
	100
	13.214,34

	02.019.003.20.122.0017.1008
	4.4.90.52.00.00
	715
	100
	40.000,00

	02.019.003.20.604.0031.2084
	3.3.90.30.00.00
	716
	100
	5.600,00

	02.019.003.20.604.0031.2084
	3.3.90.36.00.00
	717
	100
	10.000,00

	02.019.003.20.604.0031.2084
	3.3.90.39.00.00
	718
	100
	0,00

	02.019.003.20.606.0031.2080
	3.3.90.30.00.00
	719
	100
	10.000,00

	02.019.003.20.606.0031.2080
	3.3.90.39.00.00
	720
	100
	10.000,00

	02.019.003.20.606.0031.2080
	4.4.90.52.00.00
	721
	100
	20.000,00

	02.019.003.20.606.0031.2082
	3.3.90.30.00.00
	722
	100
	6.807,19

	02.019.003.20.606.0031.2082
	3.3.90.36.00.00
	723
	100
	10.000,00

	02.019.003.20.606.0031.2082
	3.3.90.39.00.00
	724
	100
	30.000,00

	02.012.001.04.122.0046.2030
	3.3.90.30.00.00
	257
	100

	9.041,20

	02.012.001.04.122.0046.2030
	3.3.90.36.00.00
	258
	100

	10.000,00

	02.012.001.04.122.0046.2030
	3.3.90.39.00.00
	259
	100

	20.000,00

	02.012.001.04.122.0046.2030
	4.4.90.52.00.00
	260
	100

	13.214,34

	02.012.001.20.122.0017.1008
	4.4.90.52.00.00
	261
	100

	40.000,00

	02.012.001.20.604.0031.2084
	3.3.90.30.00.00
	262
	100

	5.600,00

	02.012.001.20.604.0031.2084
	3.3.90.36.00.00
	263
	100

	10.000,00

	02.012.001.20.604.0031.2084
	3.3.90.39.00.00
	264
	100

	0,00

	02.012.001.20.606.0031.2080
	3.3.90.30.00.00
	265
	100

	10.000,00

	02.012.001.20.606.0031.2080
	3.3.90.39.00.00
	266
	100

	10.000,00

	02.012.001.20.606.0031.2080
	4.4.90.52.00.00
	267
	100

	20.000,00

	02.012.001.20.606.0031.2082
	3.3.90.30.00.00
	268
	100

	6.807,19

	02.012.001.20.606.0031.2082
	3.3.90.36.00.00
	269
	100

	10.000,00

	02.012.001.20.606.0031.2082
	3.3.90.39.00.00
	270
	100

	30.000,00

	02.020.001.08.122.0046.2030
	3.3.90.30.00.00
	725
	100
	15.000,00

	02.020.001.08.122.0046.2030
	3.3.90.36.00.00
	726
	100
	29.491,67

	02.020.001.08.122.0046.2030
	3.3.90.39.00.00
	727
	100
	10.000,00

	02.020.001.08.122.0046.2030
	4.4.90.52.00.00
	728
	100
	10.000,00

	02.020.001.08.122.0037.2049
	3.3.90.30.00.00
	729
	100
	10.000,00

	02.020.001.08.241.0037.2049
	3.3.90.32.00.00
	730
	100
	10.000,00

	02.020.001.08.241.0037.2049
	3.3.90.39.00.00
	731
	100
	10.000,00

	02.020.001.08.241.0037.2093
	3.3.90.30.00.00
	732
	100
	77.475,87

	02.020.001.08.241.0037.2093
	3.3.90.32.00.00
	733
	100
	35.000,00

	ANEXO II - DECRETO 074/2017

	CÓDIGOS
	VALORES EM R$

	PROGRAMA DE TRABALHO
	NATUREZA DA DESPESA
	FICHA
	FONTE
	SUPLEMENTAÇÃO
	ANULAÇÃO

	02.020.001.08.241.0037.2093
	3.3.90.39.00.00
	734
	100
	25.000,00

	02.020.001.08.241.0037.2093
	4.4.90.52.00.00
	735
	100
	8.095,00

	02.020.001.08.244.0002.2045
	3.3.90.30.00.00
	736
	100
	10.000,00

	02.020.001.08.244.0002.2045
	3.3.90.39.00.00
	737
	100
	10.000,00

	02.020.001.26.364.0052.2192
	3.3.90.39.00.00
	738
	100
	0,00

	02.016.001.08.122.0046.2030
	3.3.90.30.00.00
	300
	100

	15.000,00

	02.016.001.08.122.0046.2030
	3.3.90.36.00.00
	301
	100

	29.491,67

	02.016.001.08.122.0046.2030
	3.3.90.39.00.00
	302
	100

	10.000,00

	02.016.001.08.122.0046.2030
	4.4.90.52.00.00
	303
	100

	10.000,00

	02.016.001.08.241.0037.2049
	3.3.90.30.00.00
	304
	100

	10.000,00

	02.016.001.08.241.0037.2049
	3.3.90.32.00.00
	305
	100

	10.000,00

	02.016.001.08.241.0037.2049
	3.3.90.39.00.00
	306
	100

	10.000,00

	02.016.001.08.241.0037.2093
	3.3.90.30.00.00
	307
	100

	77.475,87

	02.016.001.08.241.0037.2093
	3.3.90.32.00.00
	308
	100

	35.000,00

	02.016.001.08.241.0037.2093
	3.3.90.39.00.00
	309
	100

	25.000,00

	02.016.001.08.241.0037.2093
	4.4.90.52.00.00
	310
	100

	8.095,00

	02.016.001.08.244.0002.2045
	3.3.90.30.00.00
	311
	100

	10.000,00

	02.016.001.08.244.0002.2045
	3.3.90.39.00.00
	312
	100

	10.000,00

	02.016.001.26.364.0052.2192
	3.3.90.39.00.00
	313
	100

	0,00

	TOTAL
	1.984.302,18
	1.984.302,18